

Investitor  
ObiectPreședintele raionului Rîșcani  
Lucrări de reparație a drumurilor din raionul Rîșcani. Lotul 4. Plombarea  
gropilor la îmbrăcăminți din beton asfaltic L151.1 drum de acces spre or.  
Rîșcani**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			46,09 7,69
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	30,74	7,69
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	480,00	38,40
2	DI155A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			24,73 1,07
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	30,74	1,07
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,00	0,00
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	740,00	13,47
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	280,00	5,10
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	280,00	5,10
3	DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			10,54 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,54
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	180,00	9,00
4	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 616,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 500,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	116,92
5	DI108 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 709,79 ----- 17,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	30,74	17,40
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 588,31	1 604,19
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	350,00	28,35
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	450,00	59,85
6	DI93B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			268,03 ----- 23,67
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,74	23,67
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 588,31	182,66
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	380,00	47,50
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	450,00	6,30
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	150,00	1,20
7	TsE05C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			149,76 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	480,00	149,76

Intocmit

)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)